Praeterea Clementissime Domine Maiestas Vestra Sacratissima 
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proximis diebus clementer per benignum mandatum suum signi
ficare mihi dignata est, ex relatione certorum fideidignorum fide
lium suorum benigne cognovisse, viam illam, quae per montem 
Zyuecensem in Poloniam ducit, per colonos arcis Arwa et comitatus 
Arwensis antea semper fuisse pontibus restauratam, iliumque tran
situm nunc ob pontium illorum destructionem in tantum esse de
structum, ut negotatiores illae cum suis mercibus ex Polonia in Reg
num hoc, et rursus e Regno hoc in Poloniam commode transire 
nequeant, unde proventibus tricesimae Tuordosiniensis Sacratissi
mae Maiestatis Vestrae multum decederet; ideoque Maiestas Vestra 
Sacratissima clementer speciali suo benigno mandato mihi man
dare dignata est, ut viam illam et loca pontibus necessaria restau
rare et reficere curarem. Maiestas Vestra Sacratissima clementer 
scire dignetur, viam illam non moderno tempore, sed dudum an
tea per priores possessores arcis Arwa neglectam et penitus leie 
in nihilum redactam esse, eamque iain maximis laboribus sumpti
busque in recuperanda nova reformatione plurimum indigere, quae 
quidem pro antiqua consuetudine, dum adhuc domini Fuggeii 
montanas fodinas certa quadam arendatione possiderent, sempei 
propria eorum pensione restaurare consueverant. Prout etiam cum 
arcem Arwa Joannes Dubouzky possideret, in reformationem earun- 
dem viarum (quae in se per plurima loca pontium refectione in
diget sesqui alterum milliare complectitur) ex camera Novizoliensi 

■quotannis certa pensio solvebatur, prout hoc etiam moderno tem
pore multis liquide constat. Et licet Clementissime Imperator non 
exiguus sit labor et sumptuum erogatio in nova recuperatione 
dictarum viarum, ita quod fere etiam excellat taxam gratuitorum 
laborum, quam ipsi Volachii secundum contributionem generalem 
annuatim iuxta portarum connumerationem pendere deberent, ta
men pro debita eorum fidelitate et humillima sublectione sese 
paratos atque promptos quam humillime oilerunt, singulis annis 
propriis eorum curis, laboribus et sumptibus de novo relormaie 
et restaurare, Maiestati Vestrae Sacratissimae iterum atque iterum 
in eo quam humillime supplicantes, ut praefatam nondum ab illis 
exactam restantiam gratuitorum laborum eis benigne ex sua cae
sarea atque regia clementia relaxare et condonare, ac easdem de 
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novo erectas possessiunculas, una cum tribus possessiunculis, vi
delicet Kneszy, Medzybrogy et Dubowa, quae antiqua praeroga
tiva habent, simili libertate frui atque gaudere, illosque coadoptare 
donareque, ac praedictas tres possessiunculas in eorum praeroga
tiva clementer confirmare dignetur.